
PEST MEGYE 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZLÖNYE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2017. ÉVI 3/1. SZÁM   A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA   2017. május 8. 

  

 



 
 

TARTALOMJEGYZÉK – 3/1. SZÁM (2017. MÁJUS 8.) 
 
 

  Oldal-
szám 

II. Közgyűlési rendeletek   

3/2017. (V.8.) önkormányzati 
rendelete 

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi zárszámadásáról 77 

4/2017. (V.8.) önkormányzati 
rendelete 

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről 
szóló 2/2017. (II.07.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

78 

III. Határozatok   

29/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Pest megye névváltozásáról 80 

30/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2016. évi 
üzleti tervének teljesítéséről 

80 

31/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2016. évi 
mérlegbeszámolójáról és közhasznúsági mellékletéről 

80 

32/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2017. évi 
üzleti tervéről 

81 

33/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Pro Régió Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési és 
Szolgáltató Nonprofit Kft 2016. évi Éves beszámolójáról, 
Közhasznúsági mellékletéről és Üzleti jelentéséről 

81 

34/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

2016. évben végzett belső ellenőrzésekről  81 

35/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Tápió-Vidék Természeti Értékeiért Közalapítvány 2016. évi 
egyszerűsített beszámolójáról és közhasznúsági 
mellékletéről 

82 

36/2017. (04.28.) PMÖ 
határozat 

Tápió-vidék Natúrpark névhasználati cím adományozásáról 82 

IV. Egyebek 

MELLÉKLETEK   

3/2017. (V.8.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 83 

4/2017. (V.8.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 116 





PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       77 
 
 

 

II. KÖZGYŰLÉSI RENDELETEK 

 
Pest Megye Közgyűlésének 3/2017. (V.8.) önkormányzati rendelete 

 
Pest Megye Önkormányzata 2016. évi zárszámadásáról  

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § (1)  A rendelet hatálya Pest Megye Önkormányzatára (a továbbiakban: Önkormányzat), 
valamint a Pest Megyei Önkormányzati Hivatalra (a továbbiakban: Hivatal) terjed ki. 

 (2) A rendeletben az Önkormányzat és a Hivatal alkot egy-egy címet. 

2. § (1) Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) az 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló Pest Megye Közgyűlésének 
2/2016.(II.08.) önkormányzati rendelete végrehajtását az Önkormányzat 
vonatkozásában 

  a) az 1. melléklet szerinti részletezésben és összesen 854 970 342 forint bevétellel 
hagyja jóvá, 

  b) a 3. melléklet szerinti részletezésben és összesen 749 523 609 forint kiadással 
hagyja jóvá. 

  c) az Önkormányzat létszámkerete 3 fő. 
 (2) A Közgyűlés az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló Pest Megye 

Közgyűlésének 2/2016.(II.08.) önkormányzati rendelete végrehajtását a Hivatal 
vonatkozásában 

  a)  a 2. melléklet szerinti részletezésben és összesen 321 476 283 forint bevétellel 
hagyja jóvá, 

  b) a 4. melléklet szerinti részletezésben és összesen 303 780 848 forint kiadással 
hagyja jóvá, 

  c) a Hivatal létszámkerete 26 fő. 
 (3) A Közgyűlés az Önkormányzat és a Hivatal 2016. évi bevételeit és kiadásait 

ágazatonként az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

3. § (1) A Közgyűlés az Önkormányzat felhalmozási és felújítási kiadásait a 6. melléklet szerint 
fogadja el. 

 (2) A Közgyűlés a Hivatal felhalmozási és felújítási kiadásait a 7. melléklet szerint fogadja 
el. 

 (3) A Közgyűlés az Önkormányzat és a Hivatal működési célú átadott pénzeszközeinek 
teljesítését a 8. melléklet szerint fogadja el. 

4. §  A Közgyűlés jóváhagyja a 2016. évi költségvetés teljesítésének mérlegszerű 
bemutatását a 9. melléklet szerint az Önkormányzat és a 10.  melléklet szerint a 
Hivatal tekintetében. 

5. §  A Közgyűlés az Önkormányzat és a Hivatal 2016. évi kiemelt feladatainak kiadási 
teljesülését a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

6. §  A Közgyűlés az Önkormányzat Európai Uniós pályázatainak 2016. évi bevételét és 
kiadását a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 



 

78                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

7. §  A Közgyűlés jóváhagyja a 2016. évi vagyonmérleget a 13. melléklet szerint az 
Önkormányzat és a 14. melléklet szerint a Hivatal tekintetében. 

8. §  A Közgyűlés jóváhagyja a 2016. évi maradványkimutatást a 15. melléklet szerint az 
Önkormányzat és a 16. melléklet szerint a Hivatal tekintetében. 

9. §  A Közgyűlés jóváhagyja a 2016. évi eredménykimutatást a 17. melléklet szerint az 
Önkormányzat és a 18. melléklet szerint a Hivatal tekintetében. 

10. §  A Közgyűlés jóváhagyja az Önkormányzat 

  a) a 2016. évi központosított előirányzatok és egyéb kötött felhasználású 
támogatások elszámolását (19. melléklet), 

  b) az előző évi (2015.) kötelezettségvállalással terhelt központosított előirányzatok és 
egyéb kötött felhasználású támogatások előirányzat maraványainak elszámolását 
(20. melléklet), 

  c) önként vállalt feladatok 2016. évi kiadásainak teljesülését (21. melléklet), 
  d) forgalomképtelen ingatlan állományának kimutatását (22. melléklet). 

11. §  A Közgyűlés jóváhagyja a 2016. december 31-i vagyonkimutatást a 23. melléklet 
szerint az Önkormányzat, továbbá a 24. melléklet szerint a Hivatal tekintetében. 

12. §  A Közgyűlés az Önkormányzat 2016. évi „0”-ra leírt, de használatában levő, illetve 
használaton kívüli eszközök állományát a 25. melléklet szerint hagyja jóvá. 

13. §  A Közgyűlés az Önkormányzat 2016. évi közvetett támogatásainak összegét a 26. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

14. §  A Közgyűlés az Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
működéséből származó kötelezettségeket a 27. melléklet, a részesedések alakulását 
a 28. melléklet szerint hagyja jóvá. 

15. §   Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 

 
 

Pest Megye Közgyűlésének 4/2017. (V.8.) önkormányzati rendelete 
 

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II.07.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § (1)  A Pest Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II.07.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

  (3.§(1)Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) Pest 
Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetésének) 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       79 
 
 

 

  „a) bevételeit az 1. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 649 330 993    
forintban, 

  b) kiadásait a 3. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 649 330 993   
forintban,” 

   
 (2) A Rendelet 3.§ (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
  (3. §(2)A Közgyűlés a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi költségvetésének) 
  „a) bevételeit a 2. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 291 145 637 

forintban, 
  b) kiadásait a 4. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 291 145 637 

forintban,” 
   

2. § (1)  A Rendelet 10. § helyébe a követekező rendelkezés lép: 
  „10. § A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata általános tartalékát 27 584 148 

forintban állapítja meg.” 

3. § (1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 (2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

 (3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 

 (4) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 

 (5) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 

 (6) A Rendelet 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 

 (7) A Rendelet 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 

 (8) A Rendelet 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8. számú melléklete lép. 

 (9) A Rendelet 9. számú melléklete helyébe jelen rendelet 9. számú melléklete lép. 

 (10) A Rendelet 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 10. számú melléklete lép. 

 (11) A Rendelet 11. számú melléklete helyébe jelen rendelet 11. számú melléklete lép.  

4. §   Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának 
jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 

 
  



 

80                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

III. KÖZGYŰLÉSI HATÁROZATOK 

 
29/2017. (04.28.) PMÖ határozat 

 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. Pest megye nevének Pest-Pilis megyére történő módosításával kapcsolatban a 

névváltoztatás következtében felmerülő pénzügyi hatásokról, a közigazgatási és egyéb 

szerezetek átnevezésével kapcsolatos feladatok mértékéről, a közhiteles nyilvántartások 

módosításával kapcsolatos feladatokról, valamint a névváltoztatás egyéb társadalmi-

gazdasági hatásairól nem rendelkezik elegendő információval,  

2. szükségesnek tartja, hogy a névváltoztatás vizsgálata keretében a Pest-Pilis-Hont 

névváltozat is elemzésre kerüljön; 

3. a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 125. § (4) 

bekezdésében foglalt véleményezési jogát az 1. pontban foglalt információk teljesebb 

ismeretében kívánja gyakorolni 

4. felkéri elnökét, hogy a Közgyűlés döntéséről tájékoztassa a Miniszterelnökséget.  

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 
 

 
 

30/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

jóváhagyja a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének teljesítéséről 
szóló beszámolót a határozat melléklete szerint. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 
 

 
 

31/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

jóváhagyja a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2016. évi mérlegbeszámolóját és 
közhasznúsági mellékletét a határozat melléklete szerint. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       81 
 
 

 

32/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

jóváhagyja a Pest Megyei Területfejlesztési Nonprofit Kft. 2017. évi üzleti tervét a határozat 
melléklete szerint, és hozzájárul, hogy az esetlegesen kieső bevételek pótlására, illetve a 
tervezett beruházások pénzügyi fedezetének biztosítására az előző évek eredménytartaléka a 
szükséges összegben felhasználásra kerüljön. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 

 Kuszák Miklós ügyvezető 
 

 
 

33/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. elfogadja a Pro Régió Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltató Nonprofit 
Kft.(a továbbiakban: Társaság) 2016. évi Éves beszámolóját, Közhasznúsági mellékletét és 
Üzleti jelentését a határozat melléklete szerint; 

2. hozzájárul, hogy a Társaság könyvvizsgálójává Németh Annamária könyvvizsgáló (1146 
Budapest, Hermina út 35., nyilvántartási szám: 000194) kerüljön megbízásra 2017. június 
1-től 2018. május 31-ig terjedő időszakra 150.000 Ft+ÁFA/hó összegű könyvvizsgálói 
díjjal;  

3. felhatalmazza elnökét, hogy ő vagy az általa kijelölt személy, a Társaság taggyűlésén vagy 
taggyűlési ülés tartása nélküli határozathozatala során Pest Megye Önkormányzata 
képviseletében kötött mandátummal, az 1. és 2. pont alapján elfogadott tagi döntést 
képviselje. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 
 

 
 

34/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

a határozat melléklete szerint elfogadja a 2016. évben végzett belső ellenőrzésekről szóló 
jelentést. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  dr. Szép Tibor jegyző 
 

 
 
  



 

82                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

35/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

a határozat melléklete szerint elfogadja a Tápió-Vidék Természeti Értékeiért Közalapítvány 2016. 
évi egyszerűsített beszámolóját és közhasznúsági mellékletét. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 

 
 

36/2017. (04.28.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. támogatja a Tápió-vidék Natúrpark névhasználati cím adományozásáról szóló 
kezdeményezést; 

2. felkéri a Tápió-vidék Természeti Értékeiért Közalapítványt a cím elnyeréséhez szükséges 
operatív feladatok koordinálására.  

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István elnök 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       83 
 
 

 

IV. EGYEBEK 
 

3/2017. (V.8.) önkormányzati rendelet melléklete 

 



 

84                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       85 
 
 

 

 
 

 
 
  



 

86                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       87 
 
 

 

 
  



 

88                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       89 
 
 

 

 
  



 

90                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       91 
 
 

 

 
  



 

92                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       93 
 
 

 

 
  



 

94                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       95 
 
 

 

 
  



 

96                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       97 
 
 

 

 
  



 

98                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       99 
 
 

 

 
  



 

100                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       101 
 
 

 

 
  



 

102                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       103 
 
 

 

 
  



 

104                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       105 
 
 

 

 
  



 

106                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       107 
 
 

 

 
  



 

108                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       109 
 
 

 

 
  



 

110                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       111 
 
 

 

 
  



 

112                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       113 
 
 

 

 
  



 

114                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       115 
 
 

 

 
  



 

116                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

4/2017. (V.8.) önkormányzati rendelet melléklete 

1. melléklet 
 

 
  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 454 350 000 0 454 350 000 27 486 000 481 836 000

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 452 100 000 0 452 100 000 27 486 000 479 586 000

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 452 100 000 0 452 100 000 0 452 100 000

B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 0 0 0 27 486 000 27 486 000

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 2 250 000 0 2 250 000 0 2 250 000

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0

B25. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0

B3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

B4. Működési bevételek 1 999 826 188 280 2 188 106 0 2 188 106

B401. Készletértékesítés ellenértéke 94 539 0 94 539 0 94 539

B402 Szolgáltatások ellenértéke 612 315 0 612 315 0 612 315

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 0 188 280 188 280 0 188 280

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 223 986 0 223 986 0 223 986

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0

B408. Kamatbevételek 0 0 0 0 0

B409. Más pézügyi máveletek bevételei 0 0 0 0 0

B411. Egyéb működési bevételek 1 068 986 0 1 068 986 0 1 068 986

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

B53. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 50 260 154 0 50 260 154 0 50 260 154

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 50 260 154 0 50 260 154 0 50 260 154

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 9 600 000 0 9 600 000 0 9 600 000

B74. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatérülése 9 600 000 0 9 600 000 0 9 600 000

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

B8. Finanszírozási bevételek 105 446 733 0 105 446 733 0 105 446 733

B812 Forgatási célú belföldi értékpapírok bevátlása, értékesítése 0 0 0 0 0

B813. Maradvány igénybevétele 105 446 733 0 105 446 733 0 105 446 733

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0

B814. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0

B816. Központi, irányító szervi támogatás 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 621 656 713 188 280 621 844 993 27 486 000 649 330 993

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi tervezett  bevételei 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       117 
 
 

 

2. melléklet 
 

 
  

Ft

M e g n e v e z é s 
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 73 200 73 200 0 73 200

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 0 0 0 0

B115 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 0 0 0 0 0

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 73 200 73 200 0 73 200

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0

B25. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0

B3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

B4. Működési bevételek 1 500 000 0 1 500 000 0 1 500 000

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 230 000 0 230 000 0 230 000

B404. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0

B408. Kamatbevételek 0 0 0 0 0

B411. Egyéb működési bevételek 200 000 0 200 000 0 200 000

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

B8. Finanszírozási bevételek 289 572 437 0 289 572 437 0 289 572 437

B813. Maradvány igénybevétele 17 395 435 0 17 395 435 0 17 395 435

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0

B816. Központi, irányító szervi támogatás 272 177 002 0 272 177 002 0 272 177 002

M I N D Ö S S Z E S E N: 291 072 437 73 200 291 145 637 0 291 145 637

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi tervezett  bevételei 



 

118                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

3. melléklet 

 
  

Ft

Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 136 154 765 -175 294 135 979 471 0 135 979 471

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 0 0

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 0 0 0 0 0

K1102. Normatív jutalmak 0 0 0 0 0

K1105. Végkielégítés 0 0 0 0 0

K1106. Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0

K1107. Béren kívüli  juttatások 0 0 0 0 0

K1109. Közlekedési költségtérítés 0 0 0 0 0

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 0 0 0

K12. Külső személyi juttatások 136 154 765 -175 294 135 979 471 0 135 979 471

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 105 616 812 0 105 616 812 0 105 616 812

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások 21 860 000 0 21 860 000 0 21 860 000

K123. Egyéb külső személyi juttatások 8 677 953 -175 294 8 502 659 0 8 502 659

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 660 604 -216 278 32 444 326 0 32 444 326

K3. Dologi kiadások 114 450 564 4 483 114 455 047 21 000 000 135 455 047

K31. Készletbeszerzés 708 661 24 000 732 661 0 732 661

K311. Szakmai anyagok beszerzése 0 0 0 0 0

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 708 661 0 708 661 0 708 661

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 0 24 000 24 000 0 24 000

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 0 0 0 0 0

K33. Szolgáltatási kiadások 75 577 572 824 674 76 402 246 0 76 402 246

K331. Közüzemi díjak 0 0 0 0 0

K333. Bérleti és l ízing díjak 0 0 0 0 0

K334. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 0 0 0 0 0

K335. Közvetített szolgáltatások 0 188 280 188 280 0 188 280

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 66 006 077 -3 100 000 62 906 077 0 62 906 077

K337. Egyéb szolgáltatások 9 571 495 3 736 394 13 307 889 0 13 307 889

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 8 286 614 0 8 286 614 0 8 286 614

K341. Kiküldetések kiadásai 3 149 606 0 3 149 606 0 3 149 606

K342. Reklám- és propagandakiadások 5 137 008 0 5 137 008 0 5 137 008

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 29 877 717 -844 191 29 033 526 21 000 000 50 033 526

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 25 177 717 -954 191 24 223 526 0 24 223 526

K355. Egyéb dologi kiadások 4 700 000 100 000 4 800 000 21 000 000 25 800 000

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 10 000 10 000 0 10 000

K5. Egyéb működési célú kiadások 37 129 778 415 369 37 545 147 6 486 000 44 031 147

K501. Nemzetközi kötelezettségek 2 021 630 0 2 021 630 0 2 021 630

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0 0 0

K506. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1 900 000 585 369 2 485 369 0 2 485 369

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 12 100 000 -160 000 11 940 000 0 11 940 000

K513. Tartalékok 21 108 148 -10 000 21 098 148 6 486 000 27 584 148

K6. Beruházások 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 5 511 812 0 5 511 812 0 5 511 812

K65. Részesedélek beszerzése 0 0 0 0 0

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 488 188 0 1 488 188 0 1 488 188

K7. Felújítások 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 000 000 160 000 4 160 000 0 4 160 000

K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000

K87. Lakástámogatás 0 0 0 0 0

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 160 000 160 000 0 160 000

K9. Finanszírozási kiadások 290 261 002 0 290 261 002 0 290 261 002

K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0

K914. Államháztartáson belüli  megelőlegezések visszafizetése 18 084 000 0 18 084 000 0 18 084 000

K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 272 177 002 0 272 177 002 0 272 177 002

M I N D Ö S S Z E S E N: 621 656 713 188 280 621 844 993 27 486 000 649 330 993

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi tervezett kiadásai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       119 
 
 

 

4. melléklet 
 

 
 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

Elnöki hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 171 021 321 60 000 171 081 321 0 171 081 321

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 159 856 966 60 000 159 916 966 0 159 916 966

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 140 935 935 -15 000 140 920 935 0 140 920 935

K1102. Normatív jutalmak 7 046 797 0 7 046 797 0 7 046 797

K1103. Céljuttatás, projektprémium 0 75 000 75 000 0 75 000

K1104. Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat 0 0 0 0 0

K1105. Végkielégítés 0 0 0 0 0

K1106. Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0

K1107. Béren kívüli  juttatások 3 874 234 0 3 874 234 0 3 874 234

K1109. Közlekedési költségtérítés 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000

K1110. Egyéb költségtérítések 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

K1112 Szociális támogaások 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

K12. Külső személyi juttatások 11 164 355 0 11 164 355 0 11 164 355

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 9 500 000 0 9 500 000 0 9 500 000

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások 0 0 0 0 0

K123. Egyéb külső személyi juttatások 1 664 355 0 1 664 355 0 1 664 355

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 38 252 671 13 200 38 265 871 0 38 265 871

K3. Dologi kiadások 74 398 445 0 74 398 445 0 74 398 445

K31. Készletbeszerzés 20 567 975 1 600 000 22 167 975 0 22 167 975

K311. Szakmai anyagok beszerzése 476 190 0 476 190 0 476 190

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 6 385 827 0 6 385 827 0 6 385 827

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 9 515 182 1 600 000 11 115 182 0 11 115 182

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 4 190 776 0 4 190 776 0 4 190 776

K33. Szolgáltatási kiadások 35 539 779 300 000 35 839 779 0 35 839 779

K331. Közüzemi díjak 5 291 339 0 5 291 339 0 5 291 339

K333. Bérleti és l ízing díjak 1 023 622 0 1 023 622 0 1 023 622

K334. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 2 496 062 0 2 496 062 0 2 496 062

K335. Közvetített szolgáltatások 0 300 000 300 000 0 300 000

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 4 604 725 0 4 604 725 0 4 604 725

K337. Egyéb szolgáltatások 22 124 031 0 22 124 031 0 22 124 031

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 787 402 0 787 402 0 787 402

K341. Kiküldetések kiadásai 787 402 0 787 402 0 787 402

K342. Reklám- és propagandakiadások 0 0 0 0 0

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 17 503 289 -1 900 000 15 603 289 0 15 603 289

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 15 652 108 -1 900 000 13 752 108 0 13 752 108

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 0 0 0 0

K355. Egyéb dologi kiadások 1 851 181 0 1 851 181 0 1 851 181

K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0

K501. Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0 0 0

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0 0 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0

K513. Tartalékok 0 0 0 0 0

K6. Beruházások 7 400 000 0 7 400 000 0 7 400 000

K61. K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 300 000 300 000 0 300 000

K63. K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 5 433 071 -300 000 5 133 071 0 5 133 071

K64. K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 393 701 0 393 701 0 393 701

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 573 228 0 1 573 228 0 1 573 228

K7. Felújítások 0 0 0 0 0

K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0

K87. Lakástámogatás 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0

K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 291 072 437 73 200 291 145 637 0 291 145 637

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi tervezett kiadásai



 

120                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

5. melléklet 
 

 
 
  

 Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 481 836 000 0 2 188 106 50 260 154 0 0 9 600 000 105 446 733 649 330 993

Összesen: 481 836 000 0 2 188 106 50 260 154 0 0 9 600 000 105 446 733 649 330 993

 Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 128 901 962 29 744 989 118 780 030 27 305 778 4 500 000 0 4 000 000 290 261 002 603 493 761

Önként vállalt feladat 7 077 509 2 699 337 16 675 017 16 725 369 2 500 000 0 160 000 0 45 837 232

Megyenap, Sportkarácsony , díjak 1 003 000 437 910 1 100 000 0 0 0 0 0 2 540 910

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 3 005 000 875 383 6 119 617 0 0 0 0 0 10 000 000

Tagdíjak 0 0 3 700 000 0 0 0 0 0 3 700 000

Működési célú támogatások 0 0 1 524 000 10 440 000 0 0 0 0 11 964 000

Felhalmozásu célú támogatások 0 0 0 0 0 0 160 000 0 160 000

Díszudvar szobor, Képkeretezés Díszterem 0 0 0 0 1 500 000 0 0 0 1 500 000

Megyei értéktár műk.kapcs. kiadások 1 670 000 729 122 5 700 000 1 000 000 0 0 0 9 099 122

Hung-2016/4095 A magyar kultúra 

megismerése Pest Megyében 1 399 509 656 922 4 231 400 585 369 0 0 0 0 6 873 200

Összesen: 135 979 471 32 444 326 135 455 047 44 031 147 7 000 000 0 4 160 000 290 261 002 649 330 993

Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 73 200 0 1 500 000 0 0 0 0 289 572 437 291 145 637

Összesen: 73 200 0 1 500 000 0 0 0 0 289 572 437 291 145 637

Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 171 081 321 38 265 871 74 398 445 0 7 400 000 0 0 0 291 145 637

Összesen: 171 081 321 38 265 871 74 398 445 0 7 400 000 0 0 0 291 145 637

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

Bevételek

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen

Pest Megye Önkormányzata és Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi tervezett bevételei és kiadásai ágazatonként, kötelező és önként vállalt feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 

Bevételek

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       121 
 
 

 

6. melléklet 
 

 
  

Ft

Megnevezés 2017. év

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

0

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000

Gépjármű vásárlás (egy gépkocsi beszerzése) 4 500 000 0 4 500 000 0 4 500 000

Díszudvar - szobor 500 000 0 500 000 0 500 000

Idegen tulajdonon végzett beruházás, képkeretezés díszterem 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

Megyei Értéktár Vándorkiáll ítás felújítása, bővítése 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

K65. Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0

K6. Beruházások összesen: 7 000 000 0 7 000 000 0 7 000 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. Belülre 0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 4 000 000 160 000 4 160 000 0 4 160 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 4 000 000 160 000 4 160 000 0 4 160 000

 Mindösszesen 11 000 000 160 000 11 160 000 0 11 160 000

Ft

Megnevezés 2017. év

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 0 0 0 0 0

Hivatali  helységek, tárgyalók felújítása 0 0 0 0 0

I. Felújítás összesen 0 0 0 0 0

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi tervezett kiadásai felújítási célonként



 

122                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

7. melléklet 
 

 
  

Ft

Megnevezés 2017. év

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 300 000 300 000 0 300 000

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 6 900 000 0 6 900 000 0 6 900 000

Mobil készülékek cseréje 900 000 0 900 000 0 900 000

Hivatali  munkaállomások beszerzése (5 db) 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

Monitor beszerzés (10 db) 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

Nyomtatók beszerzése (4 db) 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

Képviselői notebook csere 2 000 000 -300 000 1 700 000 0 1 700 000

Notebook beszerzés, díszterem, tartalék 800 000 0 800 000 0 800 000

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 500 000 0 500 000 0 500 000

200 eFt-ot meg nem haladó eszközök beszerzése (konyhai 

eszköz, szék,mobiltelefon készülékek csere, stb) 500 000 0 500 000 0 500 000

Egyéb tárgyieszközök beszerzése 0 0 0 0 0

K6. Beruházások összesen 7 400 000 300 000 7 700 000 0 7 700 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0

K9. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0 0 0

 Mindösszesen 7 400 000 300 000 7 700 000 0 7 700 000

Ft

Megnevezés 2017. év

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0
K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0

I. Felújítás összesen 0 0 0 0 0

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi tervezett kiadásai felújítási célonként

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       123 
 
 

 

8. melléklet 
 

 
  

Ft

Megnevezés 2017. év

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások

K5. Egyéb működési célú kiadások

Pontibus EGTC (3 000 EUR) 933 060 0 933 060 0 933 060

Rába-Duna-Vág EGTC (3500 EUR) 1 088 570 0 1 088 570 0 1 088 570

Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács működéséhez kapcsolodó kiadások 300 000 0 300 000 0 300 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság Térségi Fejlesztési Tanács működési támogatása 600 000 0 600 000 0 600 000

Tápióvidék Alapítvány támogatása 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000
PMTN Kft. működési támogatás - Europe Direct Tájékozató központ Eu támogatás 

önrésze 
2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

Megyei sportrendezvények és egyéb közérdekű tevékenységek támogatása 5 000 000 -160 000 4 840 000 0 4 840 000

Pest Megye Mezei Futó Diákolimpia támogatása 800 000 0 800 000 0 800 000

Pest megyei területi diákolimpiák támogatása 800 000 0 800 000 0 800 000

HUNG 2016 pályázat fel nem használt támogatás visszafizetés 0 585 369 585 369 0 585 369

K5. Egyéb működési célú kiadások összesen 16 021 630 425 369 16 446 999 0 16 446 999

         Mindösszesen 16 021 630 425 369 16 446 999 0 16 446 999

Ft

Megnevezés 2017. év

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások 0 0 0 0 0
K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0

         Mindösszesen 0 0 0 0 0

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi működési célra átadott pénzeszközök összege

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi működési célra átadott pénzeszközök összege



 

124                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

9. melléklet 
 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 481 836 000         K1. Személyi juttatások 135 979 471         

B3. Közhatalmi bevételek -                          K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 444 326           

B4. Működési bevételek 2 188 106             K3. Dologi kiadások 135 455 047         

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 50 260 154           K5. Egyéb működési célú kiadások 44 031 147           

B8. Finanszírozási bevételek 105 446 733         K9. Finanszírozási kiadások 290 261 002         

Összesen: 639 730 993        Összesen: 638 170 993        

Működési bevételek összesen: 639 730 993         Működési kiadások összesen: 638 170 993         

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                          K6. Beruházások 7 000 000             

B5. Felhalmozási bevételek -                          K7. Felújítások -                          

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 9 600 000             

B8. Finanszírozási bevételek K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 160 000             

Összesen: 9 600 000             Összesen: 11 160 000          

Felhalmozási bevételek összesen: 9 600 000             Felhalmozási kiadások összesen: 11 160 000           

Mindösszesen: 649 330 993         Mindösszesen: 649 330 993         

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetésének mérlegszerű bemutatása



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám                                                       125 
 
 

 

10. melléklet 
 

 
 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 73 200                   K1. Személyi juttatások 171 081 321         

B3. Közhatalmi bevételek -                          K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 38 265 871           

B4. Működési bevételek 1 500 000             K3. Dologi kiadások 74 398 445           

B6. Működési célú átvett pénzeszközök -                          K5. Egyéb működési célú kiadások -                          

B8. Finanszírozási bevételek 289 572 437         

Összesen: 291 145 637        Összesen: 283 745 637        

Működési bevételek összesen: 291 145 637         Működési kiadások összesen: 283 745 637         

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                          K6. Beruházások 7 400 000             

B5. Felhalmozási bevételek -                          K7. Felújítások -                          

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                          

B8. Finanszírozási bevételek K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                          

K9. Finanszírozási kiadások -                          

Összesen: -                          Összesen: 7 400 000             

Felhalmozási bevételek összesen: -                          Felhalmozási kiadások összesen: 7 400 000             

Mindösszesen: 291 145 637         Mindösszesen: 291 145 637         

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi költségvetésének mérlegszerű kimutatása 



 

126                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2017. évi 3/1. szám 
 

11. melléklet 

 

Ft

Sorszám Feladat megnevezése
2017. évi 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

1. PR. és társadalmi feladatok 10 014 110 0 10 014 110 0 10 014 110

Rendezvények (Megyenap, Sportkarácsony) 2 540 910 0 2 540 910 0 2 540 910

Önkormányzati rendelet alapján kiadásra kerülő kitüntető díjak 600 000 0 600 000 0 600 000

Hung-2016/4095 A magyar kultúra megismerése Pest Megyében 6 873 200 0 6 873 200 0 6 873 200

2. Megyei értéktár műk. kapcs. kiadásai 9 099 122 0 9 099 122 0 9 099 122

3. MLEI-SOLANOVA pályázat 45 747 937 0 45 747 937 0 45 747 937

4. Önkormányzati szakmai feladatok 34 679 780 10 000 34 689 780 0 34 689 780

Pest megye hulladékgazdálkodási stratégia 4 450 000 0 4 450 000 0 4 450 000

Rákos-patak revitalizációs program 8 100 000 0 8 100 000 0 8 100 000

KEHOP1.2.015-2016-00011 klímastratégia 8 000 000 0 8 000 000 0 8 000 000

Közbeszerzési eljárás tanácsadói díj 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

"DANUrB” pályázat ( 39 000 EUR x 311,02 Ft) 12 129 780 10 000 12 139 780 0 12 139 780

5. Külügyi feladatok 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 10 000 000 0 10 000 000 0 10 000 000

6. Támogatások 14 000 000 0 14 000 000 0 14 000 000

Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács működéséhez kapcsolodó 

kiadások
300 000 0 300 000 0 300 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság Térségi Fejlesztési Tanács működési 

támogatása
600 000 0 600 000 0 600 000

Megyei sportrendezvények és egyéb közérdekű tevékenységek 

támogatása 
5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000

Tápióvidék Alapítvány támogatása 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000

PMTN Kft. működési támogatás - Europe Direct Tájékozató központ Eu 

támogatás önrésze 
2 500 000 0 2 500 000 0 2 500 000

Pest Megye Mezei Futó Diákolimpia támogatása 800 000 0 800 000 0 800 000

Pest megyei területi diákolimpiák támogatása 800 000 0 0 0 0

7. Egyéb feladatok 3 700 000 0 3 700 000 0 3 700 000

Mária út Közhasznú Egyesület tagdíj 200 000 0 200 000 0 200 000

MÖOSZ tagsági díj 3 500 000 0 3 500 000 0 3 500 000

Sorszám Feladat megnevezése
2017. évi 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás Elnöki 

hatáskör 

2017.03.31.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2017.04.28.

Módosított 

előirányzat

1. Igazgatási feladatok 1 270 000 0 1 270 000 0 1 270 000

Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 0 0

Irodaszer, nyomtatvány 1 270 000 0 1 270 000 0 1 270 000

Újságok, közlönyök, könyvek 0 0 0 0 0

Munka és tűzvédelmi szakértői díj  0 0 0 0 0

2. Informatikai feladatok 17 641 400 0 17 641 400 0 17 641 400

Microsoft licenc frissítés 5 500 000 0 5 500 000 0 5 500 000

Központi nyomtatók üzemeltetése 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

OrganP könyvelési program 487 680 0 487 680 0 487 680

Levelező szerver karbantartása (Netinform Kft. ) 1 380 000 0 1 380 000 0 1 380 000

Iktatóprogram 924 000 0 924 000 0 924 000

Nem adátátviteli célú távközlési díjak 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000

Internet szolgáltatás 1 920 000 0 1 920 000 0 1 920 000

Informatikai kellékanyagok beszerzése 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

pestmegye.hu, investinpest.hu honlap üzemeltetése 360 000 0 360 000 0 360 000

Beléptető rendszer Ol Munkaidő Kft. 108 000 0 108 000 0 108 000

Testületi ülések szavazó rendszer Globomax Zrt. 381 000 0 381 000 0 381 000

Képviselői inf. Rendsz. Computerfutár 96 000 0 96 000 0 96 000

Ingatlanközvetői program üzemeltetése  Computerfutár Kft. 96 000 0 96 000 0 96 000

Szerver üzemeltetés, karbantartás SWNET Group Bt. 1 188 720 0 1 188 720 0 1 188 720

3. Ingatlanüzemeltetési feladatok 22 476 000 0 22 476 000 0 22 476 000

CASCO és KGFB 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

    Ingatlanüzemeltetés 21 476 000 0 21 476 000 0 21 476 000

Takarítási szolgáltatás 8 351 520 8 351 520

4. Ellenőrzési feladatok 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

Belső ellenőrzés 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

5. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 4 778 000 0 4 778 000 0 4 778 000

Jogi képviselet Funtig Ügyvédi Iroda 3 048 000 0 3 048 000 0 3 048 000

Saldó tagdíj 400 000 0 400 000 0 400 000

Képzések, továbbképzések, oktatások 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

Munka és tűzvédelmi szakérői díj Vonza Kft. 130 000 0 130 000 0 130 000

6. Egyéb kiadások 469 775 799 251 480 470 027 279 62 175 780 532 203 059

640 552 148 251 480 640 813 628 62 175 780 668 299 628

Pest Megye Önkormányzata

2017. év költségvetés kiemelt feladatai

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal

Mindösszesen



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Felelős kiadó: Szabó István 
Felelős szerkesztő: dr. Szép Tibor 

ISSN 1217-0402 
Pest Megye Önkormányzata 2017/3/1. 

 


